



Sol Parti Federal Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin "Hiç bir ülke seyirci kalmaz"



Ankara'ya "tezkere" seferi

Türk kökenli 9 Alman milletvekili "tezkere" sonrası temaslarda bulunmak üzere dün Ankara'ya gitti. Vekiller, Gül, Köksal ve Erdoğan'la görüşecek

PKK terörüne karşı Kuzey Irak'ta sınır ötesi operasyon yapılmasına ilişkin tezkerenin Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) kabul edilmesi, Almanya'da da yankı buldu. Türk kökenli milletvekilleri ve çeşitli sivil toplum kuruluşu temsilcileri, Türkiye'nin, sınırları içinde kendisine yönelik saldırılara sessiz kalmaması görüşünde birleşirken, Irak'a karşı e-
lindeki öteki güçlü kozlara da dikkati çektiler.

Cumhurbaşkanı Abdul-

lah Gül, TBMM Başkanı Köksal Toptan ve Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile temaslarda bulunmak üzere dün Ankara'ya giden 9 Türk kökenli milletvekili arasında bulunan Sol Parti Federal Milletvekili Prof. Dr. Hakkı Keskin, "Hiçbir ülke kendi sınırları içinde 2 haftada 13'ü sivil, 15'i asker 28 hayatın kaybına seyirci kalmaz. Dileğim Irak hükümeti ve ABD yetkililerinin, Irak topraklarından Türkiye'ye açık saldırı düzenleyen terörist PKK güçlerine, Türkiye'nin müdahale etmesine gerek kalmadan çözüm bulmalarıdır" dedi.

Güçlü kozlarımız var

Berlin Türk Cemaati Başkanı Tacettin Yatkan da "Türkiye'nin elinde Irak'a karşı çok güçlü kozları bulunmaktadır. Ticari, ekonomik, lojistik, insani yardım, elektrik, su gibi yardımları keserek, Irak'lı yetkililer uyarılmalı, son çare askeri operasyon olmalıdır" görüşünü dile

getirdi. 23 Nisan Komite Başkanı Rıza Şahin ise Türk Hükümeti'nin konuyu öncelikle NATO'ya taşıması gerektiğini savunarak, "NATO'da en büyük askeri güçlerden bir olan Türkiye'nin her bir askerinin kanayan burnu, NATO karşı yapılmış bir saldırdır. Bu noktada NATO'nun alacağı kararla yolumuza birlikte devam ederdik" diye konuştu.

Irak Türkmen Cephesi Almanya Temsilcisi Ganim Authman da "Sınırları dışından bu denli ağır saldırılara maruz kalan Türkiye, elbette daha fazla sessiz kalmamalı. Irak'ta etnik Şii ve Kürt gruplara dünyanın dört bir yanından askeri ve insani destek gelirken, 3 milyon Türkmen yalnız bırakıldık. Saldırıları bildiğiniz gibi salt Türkiye'ye yönelik olmaması, Türkmen toplumuna da derin kayıplar vermiştir. Irak'ta bize de artık sahip çıkacak güç kapıdadır" dedi.

■ ÇİĞDEM BĞRIAÇIK Berlin



Rıza Şahin